
CAMPIONATI NAZIONALI AICS

- Lignano Sabbiadoro, 13 e 14 giugno 2015

Organizzazione: A.I.C.S. - CR Veneto - LIGNANO SABBIADORO

RISULTATI

50 metri ESORDIENTI FEMMINE A ('05/'04)

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Comunale G. Teghil - 14 Giugno 2015 Ora Inizio: 10:50  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 134 ROCCASALVA Marcella 2004 EF SIR00 ADS SELENE MILONE SIRACUSA 8.28

2 2 99 IMPRESCIA Alice 2004 EF SIR00 ADS SELENE MILONE SIRACUSA 8.80

3 3 94 LICITRA Elena 2004 EF SIR00 ADS SELENE MILONE SIRACUSA 8.84

4 5 126 BORSARI Sofia 2004 EF ERB00 UNIONE ATL. EMILIA ROMAGNA BOL 8.94

5 6 139 PONTA Emma 2004 EF ALE00 ATL NOVESE ALESSANDRIA 9.51

50 metri ESORDIENTI FEMMINE B ('07/'06)

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Comunale G. Teghil - 14 Giugno 2015 Ora Inizio: 11:00  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 150 TRONI Caterina 2006 EF SIR00 ADS SELENE MILONE SIRACUSA 8.63

2 1 89 GIUSEPPINI Silvia 2006 EF MOD00 POLISPORTIVA UNIONE MODENA 9.13

50 metri ESORDIENTI FEMMINE C ('09/'08)

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Comunale G. Teghil - 14 Giugno 2015 Ora Inizio: 11:00  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 161 LUCCHINI Laura 2008 EF VER00 POLISPORTIVA ADIGE VERONA

200 metri ESORDIENTI FEMMINE C ('09/'08)

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Comunale G. Teghil - 13 Giugno 2015 Ora Inizio: 10:55  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

3 161 LUCCHINI Laura 2008 EF VER00 POLISPORTIVA ADIGE VERONA NP

400 metri ESORDIENTI FEMMINE B ('07/'06)

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Comunale G. Teghil - 13 Giugno 2015 Ora Inizio: 16:44  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 150 TRONI Caterina 2006 EF SIR00 ADS SELENE MILONE SIRACUSA 1:17.66

2 74 CHIOCCHI Elena 2006 EF BEL00 GIOCALLENA ASD BELLUNO 1:20.61

3 12 GADLER Lisah 2006 EF CPP00 CP A.I.C.S. PORDENONE 1:25.84

4 89 GIUSEPPINI Silvia 2006 EF MOD00 POLISPORTIVA UNIONE MODENA 1:31.61

14 VALERI Melissa 2006 EF CPP00 CP A.I.C.S. PORDENONE NP

600 metri ESORDIENTI FEMMINE A ('05/'04)

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Comunale G. Teghil - 13 Giugno 2015 Ora Inizio: 16:16  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 45 FARES Ester 2005 EF CPP00 CP A.I.C.S. PORDENONE 2:57.24

Salto in alto ESORDIENTI FEMMINE A

SERIE - RISULTATI

Stadio Comunale G. Teghil - 13 Giugno 2015 Ora Inizio: 09:40 - Ora Fine: 09:51  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 94 LICITRA Elena 2004 EF SIR00 ADS SELENE MILONE SIRACUSA 1.19

0.90 0.95 1.00 1.05 1.10 1.13 1.16 1.19 1.22 



  O   XO   O   O   O   O   O   XO   XXR

2 134 ROCCASALVA Marcella 2004 EF SIR00 ADS SELENE MILONE SIRACUSA 1.13

0.90 0.95 1.00 1.05 1.10 1.13 1.16 

  O   O   O   O   O   O   XXR

3 99 IMPRESCIA Alice 2004 EF SIR00 ADS SELENE MILONE SIRACUSA 1.05

0.90 0.95 1.00 1.05 1.10 

  O   O   O   O   XXR

Salto in lungo ESORDIENTI FEMMINE A

SERIE - RISULTATI

Stadio Comunale G. Teghil - 13 Giugno 2015 Ora Inizio: 10:13 - Ora Fine: 10:34  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 134 ROCCASALVA Marcella 2004 EF SIR00 ADS SELENE MILONE SIRACUSA 4.16

1°: 4.01 2°: 4.16 3°: 3.91

2 99 IMPRESCIA Alice 2004 EF SIR00 ADS SELENE MILONE SIRACUSA 3.81

1°: 3.20 2°: 3.81 3°: 3.80

3 94 LICITRA Elena 2004 EF SIR00 ADS SELENE MILONE SIRACUSA 3.59

1°: 3.59 2°: 3.56 3°: 3.46

4 126 BORSARI Sofia 2004 EF ERB00 UNIONE ATL. EMILIA ROMAGNA BOL 3.35

1°: 3.30 2°: 3.35 3°: 3.14

5 139 PONTA Emma 2004 EF ALE00 ATL NOVESE ALESSANDRIA 2.81

1°: 2.81 2°: 2.74 3°: X

6 45 FARES Ester 2005 EF CPP00 CP A.I.C.S. PORDENONE 2.31

1°: 2.24 2°: 2.31 3°: 2.07

50 metri ESORDIENTI MASCHI A ('05/'04)

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Comunale G. Teghil - 14 Giugno 2015 Ora Inizio: 10:54  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 137 MOSCUZZA Alessandro 2004 EM SIR00 ADS SELENE MILONE SIRACUSA 8.30

2 4 40 ZANTI Samuele 2005 EM SES00 ASD ATLETICA SESTINI 8.50

3 3 149 TRONI Stefano 2005 EM SIR00 ADS SELENE MILONE SIRACUSA 9.38

50 metri ESORDIENTI MASCHI B ('07/'06)

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Comunale G. Teghil - 14 Giugno 2015 Ora Inizio: 11:00  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 128 VOLPATO Vittorio 2006 EM MOD00 POLISPORTIVA UNIONE MODENA 8.50

2 5 130 VOLPONI Andrea 2006 EM MOD00 POLISPORTIVA UNIONE MODENA 8.95

2 4 141 SPALLINO Cristiano 2006 EM SIR00 ADS SELENE MILONE SIRACUSA 8.95

4 3 95 LICITRA Matteo 2006 EM SIR00 ADS SELENE MILONE SIRACUSA 9.68

50 metri ESORDIENTI MASCHI C ('09/'08)

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Comunale G. Teghil - 14 Giugno 2015 Ora Inizio: 11:03  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 140 COCOLIN Alberto 2008 EM CPP00 CP A.I.C.S. PORDENONE 10.94

200 metri ESORDIENTI MASCHI C ('09/'08)

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Comunale G. Teghil - 13 Giugno 2015 Ora Inizio: 11:00  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 140 COCOLIN Alberto 2008 EM CPP00 CP A.I.C.S. PORDENONE 50.50

400 metri ESORDIENTI MASCHI B ('07/'06)

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Comunale G. Teghil - 13 Giugno 2015 Ora Inizio: 16:52  



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 38 FALESSI Federico Maria 2007 EM ANC00 SENIGALLIA ANCONA 1:20.62

2 130 VOLPONI Andrea 2006 EM MOD00 POLISPORTIVA UNIONE MODENA 1:26.83

3 128 VOLPATO Vittorio 2006 EM MOD00 POLISPORTIVA UNIONE MODENA 1:29.13

4 141 SPALLINO Cristiano 2006 EM SIR00 ADS SELENE MILONE SIRACUSA 1:30.22

5 154 STRIULI Marco 2006 EM CPP00 CP A.I.C.S. PORDENONE 1:30.90

6 157 MUCCI Antonio 2006 EM CPP00 CP A.I.C.S. PORDENONE 1:31.84

7 111 MORO Tommaso 2006 EM CPP00 CP A.I.C.S. PORDENONE 1:32.64

8 95 LICITRA Matteo 2006 EM SIR00 ADS SELENE MILONE SIRACUSA 1:34.10

9 70 PELLARIN Marco 2006 EM CPP00 CP A.I.C.S. PORDENONE 1:47.20

113 NOSELLA Giancarlo 2006 EM CPP00 CP A.I.C.S. PORDENONE NP

600 metri ESORDIENTI MASCHI A ('05/'04)

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Comunale G. Teghil - 13 Giugno 2015 Ora Inizio: 16:16  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 40 ZANTI Samuele 2005 EM SES00 ASD ATLETICA SESTINI 1:52.97

2 109 TOPINELLI Filippo 2005 EM BEL00 GIOCALLENA ASD BELLUNO 1:59.89

3 158 MUCCI Leonardo 2004 EM CPP00 CP A.I.C.S. PORDENONE 2:01.44

4 137 MOSCUZZA Alessandro 2004 EM SIR00 ADS SELENE MILONE SIRACUSA 2:13.49

5 149 TRONI Stefano 2005 EM SIR00 ADS SELENE MILONE SIRACUSA 2:16.78

6 15 ZADRO Lorenzo 2005 EM CPP00 CP A.I.C.S. PORDENONE 2:23.83

7 57 BELLOTTO Sebastiano 2005 EM CPP00 CP A.I.C.S. PORDENONE 2:27.01

8 16 ZANET Giacomo 2005 EM CPP00 CP A.I.C.S. PORDENONE 2:55.04

Staffetta 4x50 ESORDIENTI F/M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Comunale G. Teghil - 14 Giugno 2015 Ora Inizio: 11:16  

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 4 1 TRONI Caterina - IMPRESCIA Alice - LICITRA Elena - ROCCASALVA Marcella EM SIR00 ADS SELENE MILONE SIRACUSA 32.86

2 3 2 TRONI Stefano - LICITRA Matteo - SPALLINO Cristiano - MOSCUZZA Alessandro EM SIR00 ADS SELENE MILONE SIRACUSA 37.11

Salto in lungo ESORDIENTI MASCHI A

SERIE - RISULTATI

Stadio Comunale G. Teghil - 13 Giugno 2015 Ora Inizio: 10:13 - Ora Fine: 10:34  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 137 MOSCUZZA Alessandro 2004 EM SIR00 ADS SELENE MILONE SIRACUSA 3.62

1°: 3.62 2°: 3.48 3°: 3.28

2 40 ZANTI Samuele 2005 EM SES00 ASD ATLETICA SESTINI 3.60

1°: 3.60 2°: 3.45 3°: 3.44

3 109 TOPINELLI Filippo 2005 EM BEL00 GIOCALLENA ASD BELLUNO 3.48

1°: 3.48 2°: 3.29 3°: 3.05

4 15 ZADRO Lorenzo 2005 EM CPP00 CP A.I.C.S. PORDENONE 3.15

1°: 3.15 2°: X 3°: X

5 149 TRONI Stefano 2005 EM SIR00 ADS SELENE MILONE SIRACUSA 3.08

1°: 3.08 2°: 2.83 3°: 2.90

6 57 BELLOTTO Sebastiano 2005 EM CPP00 CP A.I.C.S. PORDENONE 2.82

1°: 2.82 2°: 2.66 3°: 2.79

7 16 ZANET Giacomo 2005 EM CPP00 CP A.I.C.S. PORDENONE 2.47

1°: 2.28 2°: 2.45 3°: 2.47

158 MUCCI Leonardo 2004 EM CPP00 CP A.I.C.S. PORDENONE NP

60 piani RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale G. Teghil - 13 Giugno 2015 Ora Inizio: 10:19  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 129 SOGARI Sara 2002 RF MOD00 POLISPORTIVA UNIONE MODENA 9.10

2 6 76 PIZZORNO Alice 2002 RF ALE00 ATL NOVESE ALESSANDRIA 9.71

3 4 13 GADLER Irene 2003 RF CPP00 CP A.I.C.S. PORDENONE 9.72

4 2 112 NOSELLA Angela 2002 RF CPP00 CP A.I.C.S. PORDENONE 9.96

5 5 17 CASTELLET Nancy 2002 RF CPP00 CP A.I.C.S. PORDENONE 10.47



Serie 2 Stadio Comunale G. Teghil - 13 Giugno 2015 Ora Inizio: 10:26  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 32 PADRIALI Nicole 2002 RF ERB00 UNIONE ATL. EMILIA ROMAGNA BOL 8.98

2 4 31 MALAGUTI Maria 2002 RF ERB00 UNIONE ATL. EMILIA ROMAGNA BOL 9.11

3 5 88 VINCENZI Francesca 2002 RF MOD00 POLISPORTIVA UNIONE MODENA 9.35

4 2 34 ZANIBONI Eleonora 2002 RF MOD00 POLISPORTIVA UNIONE MODENA 10.11

5 3 90 RICCARDI Emanuela 2002 RF MOD00 POLISPORTIVA UNIONE MODENA 10.19

RIEPILOGO Stadio Comunale G. Teghil  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 32 PADRIALI Nicole 2002 RF ERB00 UNIONE ATL. EMILIA ROMAGNA BOL 8.98

2 3 129 SOGARI Sara 2002 RF MOD00 POLISPORTIVA UNIONE MODENA 9.10

3 4 31 MALAGUTI Maria 2002 RF ERB00 UNIONE ATL. EMILIA ROMAGNA BOL 9.11

4 5 88 VINCENZI Francesca 2002 RF MOD00 POLISPORTIVA UNIONE MODENA 9.35

5 6 76 PIZZORNO Alice 2002 RF ALE00 ATL NOVESE ALESSANDRIA 9.71

6 4 13 GADLER Irene 2003 RF CPP00 CP A.I.C.S. PORDENONE 9.72

7 2 112 NOSELLA Angela 2002 RF CPP00 CP A.I.C.S. PORDENONE 9.96

8 2 34 ZANIBONI Eleonora 2002 RF MOD00 POLISPORTIVA UNIONE MODENA 10.11

9 3 90 RICCARDI Emanuela 2002 RF MOD00 POLISPORTIVA UNIONE MODENA 10.19

10 5 17 CASTELLET Nancy 2002 RF CPP00 CP A.I.C.S. PORDENONE 10.47

1000 metri RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Comunale G. Teghil - 13 Giugno 2015 Ora Inizio: 09:46  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 110 COLLAUZZO Bianca 2002 RF CPP00 CP A.I.C.S. PORDENONE 3:29.97

159 LUCCHINI Martina 2002 RF VER00 POLISPORTIVA ADIGE VERONA NP

Passaggi: m. 400: 1.20.8 - m. 800: 2.50.2

Salto in alto RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Stadio Comunale G. Teghil - 14 Giugno 2015 Ora Inizio: 10:25 - Ora Fine: 11:21  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 90 RICCARDI Emanuela 2002 RF MOD00 POLISPORTIVA UNIONE MODENA 1.10

1.00 1.10 1.15 

  O   O   XXR

2 29 CAVICCHI Giulia 2002 RF ERB00 UNIONE ATL. EMILIA ROMAGNA BOL 1.10

1.00 1.10 1.15 

  -   XO   XXR

Gara sospesa alle 10.35 per maltempo e ripresa alle 11.10

Salto in lungo RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Stadio Comunale G. Teghil - 13 Giugno 2015 Ora Inizio: 11:00 - Ora Fine: 11:26  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 129 SOGARI Sara 2002 RF MOD00 POLISPORTIVA UNIONE MODENA 4.20

1°: 4.20 2°: 4.07 3°: 3.74

2 31 MALAGUTI Maria 2002 RF ERB00 UNIONE ATL. EMILIA ROMAGNA BOL 3.91

1°: 3.91 2°: 3.78 3°: 3.67

3 112 NOSELLA Angela 2002 RF CPP00 CP A.I.C.S. PORDENONE 3.89

1°: 3.72 2°: 3.86 3°: 3.89

4 88 VINCENZI Francesca 2002 RF MOD00 POLISPORTIVA UNIONE MODENA 3.70

1°: 3.67 2°: X 3°: 3.70

5 90 RICCARDI Emanuela 2002 RF MOD00 POLISPORTIVA UNIONE MODENA 3.54

1°: 3.49 2°: 3.54 3°: 3.21

6 76 PIZZORNO Alice 2002 RF ALE00 ATL NOVESE ALESSANDRIA 3.44

1°: 3.31 2°: 3.44 3°: 2.78

7 110 COLLAUZZO Bianca 2002 RF CPP00 CP A.I.C.S. PORDENONE 3.32

1°: 3.32 2°: 3.13 3°: 3.19

8 32 PADRIALI Nicole 2002 RF ERB00 UNIONE ATL. EMILIA ROMAGNA BOL 3.29

1°: X 2°: 3.29 3°: X

9 13 GADLER Irene 2003 RF CPP00 CP A.I.C.S. PORDENONE 3.01

1°: 3.01 2°: 2.92 3°: 2.95

10 34 ZANIBONI Eleonora 2002 RF MOD00 POLISPORTIVA UNIONE MODENA 2.95



1°: 2.95 2°: 2.40 3°: X

11 17 CASTELLET Nancy 2002 RF CPP00 CP A.I.C.S. PORDENONE 2.91

1°: 2.57 2°: 2.91 3°: 2.65

Peso RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Stadio Comunale G. Teghil - 13 Giugno 2015 Ora Inizio: 10:15 - Ora Fine: 10:32  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 88 VINCENZI Francesca 2002 RF MOD00 POLISPORTIVA UNIONE MODENA 7.65

1°: 6.82 2°: 7.65 3°: 6.65

2 129 SOGARI Sara 2002 RF MOD00 POLISPORTIVA UNIONE MODENA 7.20

1°: 7.20 2°: 6.15 3°: 6.78

3 34 ZANIBONI Eleonora 2002 RF MOD00 POLISPORTIVA UNIONE MODENA 6.66

1°: 6.66 2°: 6.12 3°: 6.20

60 piani RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale G. Teghil - 13 Giugno 2015 Ora Inizio: 10:32  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 33 MANFERDINI Alessio 2003 RM ERB00 UNIONE ATL. EMILIA ROMAGNA BOL 9.09

2 5 43 MARANGONI Leonardo 2003 RM MOD00 POLISPORTIVA UNIONE MODENA 9.22

3 3 36 CASARI Alex 2002 RM MOD00 POLISPORTIVA UNIONE MODENA 9.55

4 2 56 VERONESE Giacomo 2003 RM CPP00 CP A.I.C.S. PORDENONE 9.59

Serie 2 Stadio Comunale G. Teghil - 13 Giugno 2015 Ora Inizio: 10:36  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 156 MUNERETTO Thomas 2002 RM CPP00 CP A.I.C.S. PORDENONE 9.01

2 5 87 GIUSEPPINI Mattia 2002 RM MOD00 POLISPORTIVA UNIONE MODENA 9.80

3 3 58 BENETTI Filippo 2002 RM CPP00 CP A.I.C.S. PORDENONE 9.91

4 2 55 BELLOTTO Emanuele 2003 RM CPP00 CP A.I.C.S. PORDENONE 11.07

Serie 3 Stadio Comunale G. Teghil - 13 Giugno 2015 Ora Inizio: 10:39  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 69 MELLUZZO Matteo 2002 RM SIR00 ADS SELENE MILONE SIRACUSA 8.04

2 3 93 NIZZA Matteo 2002 RM SIR00 ADS SELENE MILONE SIRACUSA 9.03

3 6 133 ROCCASALVA Davide 2002 RM SIR00 ADS SELENE MILONE SIRACUSA 9.13

4 4 127 VOLPONI Filippo 2002 RM MOD00 POLISPORTIVA UNIONE MODENA 9.14

5 2 138 PONTA Livio 2003 RM ALE00 ATL NOVESE ALESSANDRIA 10.51

RIEPILOGO Stadio Comunale G. Teghil  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 69 MELLUZZO Matteo 2002 RM SIR00 ADS SELENE MILONE SIRACUSA 8.04

2 4 156 MUNERETTO Thomas 2002 RM CPP00 CP A.I.C.S. PORDENONE 9.01

3 3 93 NIZZA Matteo 2002 RM SIR00 ADS SELENE MILONE SIRACUSA 9.03

4 4 33 MANFERDINI Alessio 2003 RM ERB00 UNIONE ATL. EMILIA ROMAGNA BOL 9.09

5 6 133 ROCCASALVA Davide 2002 RM SIR00 ADS SELENE MILONE SIRACUSA 9.13

6 4 127 VOLPONI Filippo 2002 RM MOD00 POLISPORTIVA UNIONE MODENA 9.14

7 5 43 MARANGONI Leonardo 2003 RM MOD00 POLISPORTIVA UNIONE MODENA 9.22

8 3 36 CASARI Alex 2002 RM MOD00 POLISPORTIVA UNIONE MODENA 9.55

9 2 56 VERONESE Giacomo 2003 RM CPP00 CP A.I.C.S. PORDENONE 9.59

10 5 87 GIUSEPPINI Mattia 2002 RM MOD00 POLISPORTIVA UNIONE MODENA 9.80

11 3 58 BENETTI Filippo 2002 RM CPP00 CP A.I.C.S. PORDENONE 9.91

12 2 138 PONTA Livio 2003 RM ALE00 ATL NOVESE ALESSANDRIA 10.51

13 2 55 BELLOTTO Emanuele 2003 RM CPP00 CP A.I.C.S. PORDENONE 11.07

1000 metri RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Comunale G. Teghil - 13 Giugno 2015 Ora Inizio: 09:46  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 127 VOLPONI Filippo 2002 RM MOD00 POLISPORTIVA UNIONE MODENA 3:21.61

2 43 MARANGONI Leonardo 2003 RM MOD00 POLISPORTIVA UNIONE MODENA 3:27.28

3 56 VERONESE Giacomo 2003 RM CPP00 CP A.I.C.S. PORDENONE 3:28.09

4 135 CONIGLIARO Carlo 2002 RM SIR00 ADS SELENE MILONE SIRACUSA 3:35.72



5 36 CASARI Alex 2002 RM MOD00 POLISPORTIVA UNIONE MODENA 3:46.92

6 136 BOTTARO Marco 2002 RM SIR00 ADS SELENE MILONE SIRACUSA 3:55.79

87 GIUSEPPINI Mattia 2002 RM MOD00 POLISPORTIVA UNIONE MODENA NP

Passaggi: m. 400: 1.20.8 - m. 800: 2.50.2

Salto in alto RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Stadio Comunale G. Teghil - 14 Giugno 2015 Ora Inizio: 10:25 - Ora Fine: 11:32  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 69 MELLUZZO Matteo 2002 RM SIR00 ADS SELENE MILONE SIRACUSA 1.37

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 

  -   -   O   O   O   -   -   O   O   XXR

2 87 GIUSEPPINI Mattia 2002 RM MOD00 POLISPORTIVA UNIONE MODENA 1.20

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 

  -   O   O   O   XXR

2 93 NIZZA Matteo 2002 RM SIR00 ADS SELENE MILONE SIRACUSA 1.20

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 

  O   O   O   O   XXR

4 133 ROCCASALVA Davide 2002 RM SIR00 ADS SELENE MILONE SIRACUSA 1.15

1.00 1.10 1.15 1.20 

  -   O   O   XXR

5 135 CONIGLIARO Carlo 2002 RM SIR00 ADS SELENE MILONE SIRACUSA 1.10

1.00 1.10 1.15 

  -   O   XXR

6 36 CASARI Alex 2002 RM MOD00 POLISPORTIVA UNIONE MODENA 1.10

1.00 1.10 1.15 

  XO   O   XXR

7 136 BOTTARO Marco 2002 RM SIR00 ADS SELENE MILONE SIRACUSA 1.00

1.00 1.10 

  O   XXR

79 FISTICAN Edoardo 2002 RM VER00 POLISPORTIVA ADIGE VERONA Rit

1.00 

  - 

165 AZZETTI Jacopo 2002 RM VR815 POL. ADIGE BUON PASTORE Rit

La gara è stata sospesa alle 10:35 per maltempo e ripresa alle 11:10

Salto in lungo RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Stadio Comunale G. Teghil - 13 Giugno 2015 Ora Inizio: 09:20 - Ora Fine: 09:53  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 69 MELLUZZO Matteo 2002 RM SIR00 ADS SELENE MILONE SIRACUSA 4.88

1°: 4.88 2°: 4.26 3°: 4.18

2 79 FISTICAN Edoardo 2002 RM VER00 POLISPORTIVA ADIGE VERONA 4.30

1°: 4.30 2°: 4.14 3°: 4.02

3 127 VOLPONI Filippo 2002 RM MOD00 POLISPORTIVA UNIONE MODENA 4.20

1°: 3.86 2°: 3.80 3°: 4.20

4 133 ROCCASALVA Davide 2002 RM SIR00 ADS SELENE MILONE SIRACUSA 4.10

1°: X 2°: 4.10 3°: 4.10

5 93 NIZZA Matteo 2002 RM SIR00 ADS SELENE MILONE SIRACUSA 4.08

1°: 4.00 2°: 4.08 3°: 3.92

6 156 MUNERETTO Thomas 2002 RM CPP00 CP A.I.C.S. PORDENONE 4.07

1°: 3.98 2°: X 3°: 4.07

7 87 GIUSEPPINI Mattia 2002 RM MOD00 POLISPORTIVA UNIONE MODENA 3.79

1°: 3.34 2°: 3.79 3°: 3.38

8 58 BENETTI Filippo 2002 RM CPP00 CP A.I.C.S. PORDENONE 3.77

1°: 3.38 2°: 3.36 3°: 3.77

9 136 BOTTARO Marco 2002 RM SIR00 ADS SELENE MILONE SIRACUSA 3.76

1°: 3.76 2°: 3.75 3°: 3.47

10 43 MARANGONI Leonardo 2003 RM MOD00 POLISPORTIVA UNIONE MODENA 3.75

1°: 3.75 2°: X 3°: X

11 165 AZZETTI Jacopo 2002 RM VR815 POL. ADIGE BUON PASTORE 3.62

1°: 3.62 2°: X 3°: 3.11

12 33 MANFERDINI Alessio 2003 RM ERB00 UNIONE ATL. EMILIA ROMAGNA BOL 3.48

1°: 3.48 2°: 3.18 3°: 3.28



13 138 PONTA Livio 2003 RM ALE00 ATL NOVESE ALESSANDRIA 3.47

1°: 2.94 2°: 3.47 3°: 3.33

14 55 BELLOTTO Emanuele 2003 RM CPP00 CP A.I.C.S. PORDENONE 2.60

1°: X 2°: X 3°: 2.60

Peso Kg 2 RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Stadio Comunale G. Teghil - 13 Giugno 2015 Ora Inizio: 10:15 - Ora Fine: 10:23  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 117 SOAVE Gabriele 2002 RM VER00 POLISPORTIVA ADIGE VERONA 13.04

1°: 12.88 2°: 13.04 3°: 12.86

2 79 FISTICAN Edoardo 2002 RM VER00 POLISPORTIVA ADIGE VERONA 10.93

1°: 10.93 2°: 9.64 3°: 9.92

3 165 AZZETTI Jacopo 2002 RM VR815 POL. ADIGE BUON PASTORE 9.22

1°: X 2°: X 3°: 9.22

4 116 COMPRI Giacomo 2002 RM VER00 POLISPORTIVA ADIGE VERONA 8.87

1°: 8.00 2°: 8.56 3°: 8.87

5 135 CONIGLIARO Carlo 2002 RM SIR00 ADS SELENE MILONE SIRACUSA 6.99

1°: 5.98 2°: 6.24 3°: 6.99

6 18 VALERI William 2003 RM CPP00 CP A.I.C.S. PORDENONE 5.61

1°: X 2°: 5.23 3°: 5.61

54 BENETTI Simone 2003 RM CPP00 CP A.I.C.S. PORDENONE NP

80 piani CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Comunale G. Teghil - 13 Giugno 2015 Ora Inizio: 10:47 - Vento: +0.2  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 3 CAO Alina 2000 CF ALE00 ATL NOVESE ALESSANDRIA 11.61

2 3 53 SERAFIN Martina 2000 CF ALE00 ATL NOVESE ALESSANDRIA 12.03

Salto in lungo CADETTE

SERIE - RISULTATI

Stadio Comunale G. Teghil - 14 Giugno 2015 Ora Inizio: 09:20 - Ora Fine: 09:28  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 CAO Alina 2000 CF ALE00 ATL NOVESE ALESSANDRIA 4.05

1°: 3.78 2°: 4.05 3°: 3.90

-3.3 -1.4 -1.3

Peso Kg 3 CADETTE

SERIE - RISULTATI

Stadio Comunale G. Teghil - 13 Giugno 2015 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 16:54  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 53 SERAFIN Martina 2000 CF ALE00 ATL NOVESE ALESSANDRIA 8.73

1°: 8.02 2°: 8.73 3°: 8.60

80 piani CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Comunale G. Teghil - 13 Giugno 2015 Ora Inizio: 10:51 - Vento: +0.2  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 4 ZAFFIRO Matteo 2000 CM ALE00 ATL NOVESE ALESSANDRIA 10.58

2 3 30 SALMI Filippo 2000 CM ERB00 UNIONE ATL. EMILIA ROMAGNA BOL 10.58

3 2 8 CAGETTI Dario 2001 CM ALE00 ATL NOVESE ALESSANDRIA 10.85

4 5 6 BALDI Lorenzo 2000 CM ALE00 ATL NOVESE ALESSANDRIA 11.00

Salto in lungo CADETTI

SERIE - RISULTATI

Stadio Comunale G. Teghil - 14 Giugno 2015 Ora Inizio: 09:20 - Ora Fine: 09:31  



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 ZAFFIRO Matteo 2000 CM ALE00 ATL NOVESE ALESSANDRIA 4.65

1°: 4.51 2°: 4.65 3°: X

-3.3 -2.7

2 155 LUCCHESE Nicolo' 2000 CM ALE00 ATL NOVESE ALESSANDRIA 4.53

1°: 4.45 2°: 4.53 3°: 4.44

-1.6 -4.0 -3.9

3 6 BALDI Lorenzo 2000 CM ALE00 ATL NOVESE ALESSANDRIA 4.47

1°: 4.06 2°: 4.47 3°: 4.27

-4.5 -2.9 -3.7

Peso Kg 4 CADETTI

SERIE - RISULTATI

Stadio Comunale G. Teghil - 14 Giugno 2015 Ora Inizio: 09:07 - Ora Fine: 09:17  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 30 SALMI Filippo 2000 CM ERB00 UNIONE ATL. EMILIA ROMAGNA BOL 12.80

1°: X 2°: 12.48 3°: 12.80

2 8 CAGETTI Dario 2001 CM ALE00 ATL NOVESE ALESSANDRIA 8.61

1°: 8.05 2°: 8.61 3°: 8.03

3 155 LUCCHESE Nicolo' 2000 CM ALE00 ATL NOVESE ALESSANDRIA 8.27

1°: 7.73 2°: 7.28 3°: 8.27

100 metri ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Comunale G. Teghil - 13 Giugno 2015 Ora Inizio: 11:10 - Vento: -2.5  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 106 MORO Giulia 1998 AF ALE00 ATL NOVESE ALESSANDRIA 15.65

2 4 108 MORO Cristiana 1998 AF ALE00 ATL NOVESE ALESSANDRIA 15.80

3 2 107 MORO Laura 1998 AF ALE00 ATL NOVESE ALESSANDRIA 15.95

800 metri ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Comunale G. Teghil - 14 Giugno 2015 Ora Inizio: 09:37  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2E 106 MORO Giulia 1998 AF ALE00 ATL NOVESE ALESSANDRIA 2:46.14

Passaggi: m. 400: 1.23.0

Salto in lungo ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Stadio Comunale G. Teghil - 13 Giugno 2015 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 16:47  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 68 DE MARINO Alessandra 1998 AF MOD00 POLISPORTIVA UNIONE MODENA 5.06

1°: 5.03 2°: 5.06 3°: X 4°: 4.95

+3.4 +1.8 +3.2

2 146 DRIUSSI Elisa 1999 AF CPP00 CP A.I.C.S. PORDENONE 4.59

1°: X 2°: 4.44 3°: 4.59 4°: 4.50

+3.2 +1.6 +2.1

3 108 MORO Cristiana 1998 AF ALE00 ATL NOVESE ALESSANDRIA 3.70

1°: 3.70 2°: 3.66 3°: X 4°: 3.15

+3.4 +1.8 +4.0

4 107 MORO Laura 1998 AF ALE00 ATL NOVESE ALESSANDRIA 3.44

1°: X 2°: 3.12 3°: 3.24 4°: 3.44

+3.4 +3.8 +3.2

Peso kg 3 ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Stadio Comunale G. Teghil - 14 Giugno 2015 Ora Inizio: 09:07 - Ora Fine: 09:21  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 22 PASSERI Dana 1998 AF CPP00 CP A.I.C.S. PORDENONE 9.90

1°: 9.90 2°: X 3°: 9.66 4°: 9.76



100 metri ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Comunale G. Teghil - 13 Giugno 2015 Ora Inizio: 11:23 - Vento: -1.5  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 48 SCIURTI Marco 1999 AM ALE00 ATL NOVESE ALESSANDRIA 12.51

2 1 49 SCORZA Lorenzo 1998 AM ALE00 ATL NOVESE ALESSANDRIA 12.53

3 3 78 FIOCCO Federico 1998 AM VER00 POLISPORTIVA ADIGE VERONA 12.64

4 5 60 VECCHIATO Enrico 1998 AM VER00 POLISPORTIVA ADIGE VERONA 12.69

5 4 35 MATTIOLI Gioele 1999 AM MOD00 POLISPORTIVA UNIONE MODENA 13.15

6 6 65 CEVOLANI Luca 1998 AM ERB00 UNIONE ATL. EMILIA ROMAGNA BOL 13.38

800 metri ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Comunale G. Teghil - 14 Giugno 2015 Ora Inizio: 09:52  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3I 1 D'AMBROSIO Simone 1998 AM ALE00 ATL NOVESE ALESSANDRIA 2:00.62

Passaggi: m. 400: 1.16.0

Salto in lungo ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Stadio Comunale G. Teghil - 13 Giugno 2015 Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 17:41  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 49 SCORZA Lorenzo 1998 AM ALE00 ATL NOVESE ALESSANDRIA 5.70

1°: 5.70 2°: 5.64 3°: X 4°: X

+2.7 +3.7

2 35 MATTIOLI Gioele 1999 AM MOD00 POLISPORTIVA UNIONE MODENA 5.20

1°: 5.03 2°: 5.07 3°: 5.01 4°: 5.20

+3.9 +2.7 +3.0 +4.0

3 78 FIOCCO Federico 1998 AM VER00 POLISPORTIVA ADIGE VERONA 5.12

1°: 4.63 2°: 4.94 3°: 5.00 4°: 5.12

+1.6 +2.8 +5.4 +4.5

4 60 VECCHIATO Enrico 1998 AM VER00 POLISPORTIVA ADIGE VERONA 5.10

1°: 4.64 2°: 4.25 3°: 4.27 4°: 5.10

+3.8 +3.9 +4.1 +4.5

5 65 CEVOLANI Luca 1998 AM ERB00 UNIONE ATL. EMILIA ROMAGNA BOL 4.81

1°: X 2°: 4.54 3°: 4.81 4°: 4.46

+3.1 +3.4 +2.6

Peso Kg 5 ALLIEVI

SERIE

Stadio Comunale G. Teghil - 14 Giugno 2015 Ora Inizio: 09:07 - Ora Fine: 09:25  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

48 SCIURTI Marco 1999 AM ALE00 ATL NOVESE ALESSANDRIA 11.07

1°: 10.82 2°: 9.94 3°: 11.07 4°: 10.62

114 SOAVE Giacomo 1998 AM VER00 POLISPORTIVA ADIGE VERONA 8.88

1°: 8.88 2°: 7.30 3°: 7.52 4°: 8.30

59 MENEGHETTI Francesco 1998 AM VER00 POLISPORTIVA ADIGE VERONA 13.31

1°: 12.73 2°: 13.31 3°: 12.78 4°: 11.75

143 ARDUINI Giacomo 1998 AM VER00 POLISPORTIVA ADIGE VERONA 10.92

1°: 10.02 2°: 10.92 3°: 10.69 4°: 9.94

164 AZZETTI Andrea 1999 AM VER00 POLISPORTIVA ADIGE VERONA 9.64

1°: 9.08 2°: 8.72 3°: 9.64 4°: 9.21

100 metri JUNIOR DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Comunale G. Teghil - 13 Giugno 2015 Ora Inizio: 11:16 - Vento: -1.0  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 5 LANZAVECCHIA Chiara 1997 JF ALE00 ATL NOVESE ALESSANDRIA 15.48



Salto in lungo JUNIOR DONNE

SERIE - RISULTATI

Stadio Comunale G. Teghil - 13 Giugno 2015 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 16:47  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 LANZAVECCHIA Chiara 1997 JF ALE00 ATL NOVESE ALESSANDRIA 3.85

1°: 3.79 2°: 3.66 3°: 2.42 4°: 3.85

+2.9 +1.8 +4.4 +3.4

100 metri JUNIOR UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Comunale G. Teghil - 13 Giugno 2015 Ora Inizio: 11:32 - Vento: -0.7  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 115 MORATELLO Carlo 1997 JM VER00 POLISPORTIVA ADIGE VERONA 11.93

2 2 47 SCIURTI Lorenzo 1997 JM ALE00 ATL NOVESE ALESSANDRIA 12.25

3 3 105 TOFALO Francesco 1997 JM ALE00 ATL NOVESE ALESSANDRIA 13.36

4 4 142 BRUNO Riccardo 1997 JM ALE00 ATL NOVESE ALESSANDRIA 13.70

800 metri JUNIOR UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Comunale G. Teghil - 14 Giugno 2015 Ora Inizio: 09:52  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6E 105 TOFALO Francesco 1997 JM ALE00 ATL NOVESE ALESSANDRIA 2:25.96

Passaggi: m. 400: 1.16.0

Salto in lungo JUNIOR UOMINI

SERIE - RISULTATI

Stadio Comunale G. Teghil - 14 Giugno 2015 Ora Inizio: 09:58 - Ora Fine: 10:22  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 47 SCIURTI Lorenzo 1997 JM ALE00 ATL NOVESE ALESSANDRIA 5.08

1°: 5.00 2°: 5.08 3°: X 4°: 4.85

-0.1 -1.6 -1.1

2 142 BRUNO Riccardo 1997 JM ALE00 ATL NOVESE ALESSANDRIA 4.95

1°: 4.93 2°: 4.95 3°: 4.85 4°: 4.25

-1.1 -2.0 +0.0 -1.0

100 metri DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Comunale G. Teghil - 13 Giugno 2015 Ora Inizio: 11:16 - Vento: -1.0  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 151 TRUANT Sabrina 1966 SF45 CPP00 CP A.I.C.S. PORDENONE 17.85

2 41 GASPARI Elisa 1966 SF45 BEL00 GIOCALLENA ASD BELLUNO NP

3 118 RONCOLATO Elena 1970 SF45 VER00 POLISPORTIVA ADIGE VERONA NP

800 metri DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Comunale G. Teghil - 14 Giugno 2015 Ora Inizio: 09:37  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4E 64 TEDESCO Marilida 1969 SF45 BOL00 GIOCA BOLOGNA 2:48.00

2 2I 7 MAZZARELLO Annalisa 1977 SF35 ALE00 ATL NOVESE ALESSANDRIA 2:50.41

3 3I 51 REPETTO Teresa 1988 SF ALE00 ATL NOVESE ALESSANDRIA 3:01.30

4 6E 104 DORIA Francesca 1973 SF40 ALE00 ATL NOVESE ALESSANDRIA 3:15.15

5 5I 101 MONTANARELLA Maria 1963 SF50 ALE00 ATL NOVESE ALESSANDRIA 3:24.34

6 1I 163 GUERRE Anna Rita 1957 SF55 BOL00 GIOCA BOLOGNA 3:47.53

7 6I 92 GIONFRIDDO Lucia 1960 SF55 SIR00 ADS SELENE MILONE SIRACUSA 4:00.01

4I 41 GASPARI Elisa 1966 SF45 BEL00 GIOCALLENA ASD BELLUNO NP

Passaggi: m. 400: 1.23.0

5000 metri DONNE



SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Comunale G. Teghil - 13 Giugno 2015 Ora Inizio: 18:18  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 MAZZARELLO Annalisa 1977 SF35 ALE00 ATL NOVESE ALESSANDRIA 21:29.94

2 51 REPETTO Teresa 1988 SF ALE00 ATL NOVESE ALESSANDRIA 21:38.40

3 152 BROCCHETTA Meri 1970 SF45 CPP00 CP A.I.C.S. PORDENONE 22:49.78

4 162 LUS Miriam 1976 SF35 CPP00 CP A.I.C.S. PORDENONE 22:50.48

5 101 MONTANARELLA Maria 1963 SF50 ALE00 ATL NOVESE ALESSANDRIA 23:44.98

6 104 DORIA Francesca 1973 SF40 ALE00 ATL NOVESE ALESSANDRIA 24:16.75

7 175 LARUFFA Annamaria 1948 SF65 ROM00 AICS ROMA 28:14.93

8 92 GIONFRIDDO Lucia 1960 SF55 SIR00 ADS SELENE MILONE SIRACUSA 30:58.10

163 GUERRE Anna Rita 1957 SF55 BOL00 GIOCA BOLOGNA NP

64 TEDESCO Marilida 1969 SF45 BOL00 GIOCA BOLOGNA NP

Passaggi: m. 1000: 4.12.3 - m. 2000: 8.34.7 - m. 3000: 12.53.6 - m. 4000: 17.14.5

Salto in lungo DONNE

SERIE - RISULTATI

Stadio Comunale G. Teghil - 13 Giugno 2015 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 16:47  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 168 SARDELLA Serena 1978 SF35 CPP00 CP A.I.C.S. PORDENONE 5.02

1°: 5.02 2°: 4.89 3°: 4.89 4°: 4.96

+2.7 +1.8 +3.7 +2.9

Peso DONNE

SERIE - RISULTATI

Stadio Comunale G. Teghil - 14 Giugno 2015 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 16:54  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 62 CECOTTI Pasqualina 1941 SF70 UDF00 NUOVA ATL. DAL FRIULI ASD UDIN 5.86

1°: 5.86 2°: 5.10 3°: X 4°: 5.12

Staffetta 4X100 DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Comunale G. Teghil - 13 Giugno 2015 Ora Inizio: 17:09  

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 3 174 MORO Laura - MORO Giulia - MORO Cristiana - LANZAVECCHIA Chiara SF ALE00 ATL NOVESE ALESSANDRIA 1:00.70

100 metri UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale G. Teghil - 13 Giugno 2015 Ora Inizio: 11:36 - Vento: -1.5  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 21 TARONDO Antonio 1937 SM75 UDF00 NUOVA ATL. DAL FRIULI ASD UDIN 15.33

2 3 24 CALLIGARO Gianni 1939 SM75 UDF00 NUOVA ATL. DAL FRIULI ASD UDIN 17.39

3 2 84 PILTE' Michel 1943 SM70 UDF00 NUOVA ATL. DAL FRIULI ASD UDIN 17.77

4 5 91 VICI Ernesto 1957 SM55 ACA00 COMITATO CAUDINESE ANCONA 19.93

6 145 CRISTOFOLI Franco 1962 SM50 CPP00 CP A.I.C.S. PORDENONE NP

Serie 2 Stadio Comunale G. Teghil - 13 Giugno 2015 Ora Inizio: 11:41 - Vento: -3.7  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 19 ZARDINI Efrem 1992 SM VER00 POLISPORTIVA ADIGE VERONA 13.15

2 3 27 MAZZAGLIA Fabrizio 1980 SM35 UDF00 NUOVA ATL. DAL FRIULI ASD UDIN 13.29

3 4 9 LA CAMERA Vincenzo 1946 SM65 ALE00 ATL NOVESE ALESSANDRIA 14.69

4 2 131 ROSSI Stefano 1970 SM45 NOD00 ATL GHIRLANDINA MODENA 15.30

5 6 28 VACONDIO Fabrizio 1956 SM55 REM00 AICS GUASTALLA REGGIO EMILIA 15.54

Serie 3 Stadio Comunale G. Teghil - 13 Giugno 2015 Ora Inizio: 11:46 - Vento: -2.6  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 147 BRUNELLO Giuseppe 1986 SM CPP00 CP A.I.C.S. PORDENONE 11.52

2 4 77 NICOTRA Francesco 1978 SM35 UDF00 NUOVA ATL. DAL FRIULI ASD UDIN 12.51

3 6 26 PATRIARCA Massimo 1971 SM40 UDF00 NUOVA ATL. DAL FRIULI ASD UDIN 12.51

4 3 119 TONEATTO Marco 1962 SM50 UDF00 NUOVA ATL. DAL FRIULI ASD UDIN 13.25



5 5 148 DRIOL Attilio 1969 SM45 UDF00 NUOVA ATL. DAL FRIULI ASD UDIN 13.74

RIEPILOGO Stadio Comunale G. Teghil  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 2 147 BRUNELLO Giuseppe 1986 SM CPP00 CP A.I.C.S. PORDENONE 11.52 -2.6 

2 4 77 NICOTRA Francesco 1978 SM35 UDF00 NUOVA ATL. DAL FRIULI ASD UDIN 12.51 -2.6 

3 6 26 PATRIARCA Massimo 1971 SM40 UDF00 NUOVA ATL. DAL FRIULI ASD UDIN 12.51 -2.6 

4 5 19 ZARDINI Efrem 1992 SM VER00 POLISPORTIVA ADIGE VERONA 13.15 -3.7 

5 3 119 TONEATTO Marco 1962 SM50 UDF00 NUOVA ATL. DAL FRIULI ASD UDIN 13.25 -2.6 

6 3 27 MAZZAGLIA Fabrizio 1980 SM35 UDF00 NUOVA ATL. DAL FRIULI ASD UDIN 13.29 -3.7 

7 5 148 DRIOL Attilio 1969 SM45 UDF00 NUOVA ATL. DAL FRIULI ASD UDIN 13.74 -2.6 

8 4 9 LA CAMERA Vincenzo 1946 SM65 ALE00 ATL NOVESE ALESSANDRIA 14.69 -3.7 

9 2 131 ROSSI Stefano 1970 SM45 NOD00 ATL GHIRLANDINA MODENA 15.30 -3.7 

10 4 21 TARONDO Antonio 1937 SM75 UDF00 NUOVA ATL. DAL FRIULI ASD UDIN 15.33 -1.5 

11 6 28 VACONDIO Fabrizio 1956 SM55 REM00 AICS GUASTALLA REGGIO EMILIA 15.54 -3.7 

12 3 24 CALLIGARO Gianni 1939 SM75 UDF00 NUOVA ATL. DAL FRIULI ASD UDIN 17.39 -1.5 

13 2 84 PILTE' Michel 1943 SM70 UDF00 NUOVA ATL. DAL FRIULI ASD UDIN 17.77 -1.5 

14 5 91 VICI Ernesto 1957 SM55 ACA00 COMITATO CAUDINESE ANCONA 19.93 -1.5 

6 145 CRISTOFOLI Franco 1962 SM50 CPP00 CP A.I.C.S. PORDENONE NP -1.5 

800 metri UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale G. Teghil - 14 Giugno 2015 Ora Inizio: 09:52  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5I 144 TRACANELLI Giovanni 1960 SM55 CPP00 CP A.I.C.S. PORDENONE 2:34.03

2 6I 102 TOFALO Giacomo 1963 SM50 ALE00 ATL NOVESE ALESSANDRIA 2:38.48

3 2I 52 BERGAGLIO Mario 1962 SM50 ALE00 ATL NOVESE ALESSANDRIA 2:54.02

4 1I 44 ZARILLO Antonio 1955 SM60 ALE00 ATL NOVESE ALESSANDRIA 2:56.76

5 3I 103 MORO Roberto 1963 SM50 ALE00 ATL NOVESE ALESSANDRIA 2:56.95

6 4I 81 BIASIN Fulvio 1951 SM60 CPP00 CP A.I.C.S. PORDENONE 3:01.83

7 4E 80 VIOLIN Giuseppe 1946 SM65 CPP00 CP A.I.C.S. PORDENONE 3:17.94

8 2E 153 ISOLA Antonio 1941 SM70 TER00 PODISTICA A.I.C.S. TERNI 4:33.20

Passaggi: m. 400: 1.16.0

Serie 2 Stadio Comunale G. Teghil - 14 Giugno 2015 Ora Inizio: 09:59  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2I 125 POLETTI Filippo 1994 SM MOD00 POLISPORTIVA UNIONE MODENA 1:58.79

2 6I 2 CAVANNA Dario 1990 SM ALE00 ATL NOVESE ALESSANDRIA 2:11.21

3 4I 82 VISCA Massimiliano 1972 SM40 UDF00 NUOVA ATL. DAL FRIULI ASD UDIN 2:13.05

4 5I 176 LODA Angelo 1963 SM50 FRE00 FREEZONE BRESCIA 2:13.41

5 4E 20 GARGIULO Luca 1964 SM50 UDF00 NUOVA ATL. DAL FRIULI ASD UDIN 2:23.31

6 1I 177 CORTESE Giorgio 1960 SM55 BS562 ATL. PARATICO 2:26.04

7 2E 26 PATRIARCA Massimo 1971 SM40 UDF00 NUOVA ATL. DAL FRIULI ASD UDIN 2:35.18

Passaggi: m. 400: 54.4

Serie 3 Stadio Comunale G. Teghil - 14 Giugno 2015 Ora Inizio: 10:06  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 39 CASCIANO Pio 1958 SM55 SES00 ASD ATLETICA SESTINI 2:55.18

Passaggi: m. 400: 1.25.4

RIEPILOGO Stadio Comunale G. Teghil  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2I 125 POLETTI Filippo 1994 SM MOD00 POLISPORTIVA UNIONE MODENA 1:58.79

2 6I 2 CAVANNA Dario 1990 SM ALE00 ATL NOVESE ALESSANDRIA 2:11.21

3 4I 82 VISCA Massimiliano 1972 SM40 UDF00 NUOVA ATL. DAL FRIULI ASD UDIN 2:13.05

4 5I 176 LODA Angelo 1963 SM50 FRE00 FREEZONE BRESCIA 2:13.41

5 4E 20 GARGIULO Luca 1964 SM50 UDF00 NUOVA ATL. DAL FRIULI ASD UDIN 2:23.31

6 1I 177 CORTESE Giorgio 1960 SM55 BS562 ATL. PARATICO 2:26.04

7 5I 144 TRACANELLI Giovanni 1960 SM55 CPP00 CP A.I.C.S. PORDENONE 2:34.03

8 2E 26 PATRIARCA Massimo 1971 SM40 UDF00 NUOVA ATL. DAL FRIULI ASD UDIN 2:35.18

9 6I 102 TOFALO Giacomo 1963 SM50 ALE00 ATL NOVESE ALESSANDRIA 2:38.48

10 2I 52 BERGAGLIO Mario 1962 SM50 ALE00 ATL NOVESE ALESSANDRIA 2:54.02

11 1 39 CASCIANO Pio 1958 SM55 SES00 ASD ATLETICA SESTINI 2:55.18

12 1I 44 ZARILLO Antonio 1955 SM60 ALE00 ATL NOVESE ALESSANDRIA 2:56.76

13 3I 103 MORO Roberto 1963 SM50 ALE00 ATL NOVESE ALESSANDRIA 2:56.95

14 4I 81 BIASIN Fulvio 1951 SM60 CPP00 CP A.I.C.S. PORDENONE 3:01.83

15 4E 80 VIOLIN Giuseppe 1946 SM65 CPP00 CP A.I.C.S. PORDENONE 3:17.94

16 2E 153 ISOLA Antonio 1941 SM70 TER00 PODISTICA A.I.C.S. TERNI 4:33.20



5000 metri UOMINI (fino a M60)

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale G. Teghil - 13 Giugno 2015 Ora Inizio: 17:20  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 103 MORO Roberto 1963 SM50 ALE00 ATL NOVESE ALESSANDRIA 21:31.67

2 120 SOVRAN Paolo 1964 SM50 CPP00 CP A.I.C.S. PORDENONE 21:52.81

3 81 BIASIN Fulvio 1951 SM60 CPP00 CP A.I.C.S. PORDENONE 22:02.40

4 39 CASCIANO Pio 1958 SM55 SES00 ASD ATLETICA SESTINI 22:13.06

5 63 LEPRE Marco 1953 SM60 UDF00 NUOVA ATL. DAL FRIULI ASD UDIN 22:22.97

6 52 BERGAGLIO Mario 1962 SM50 ALE00 ATL NOVESE ALESSANDRIA 22:26.15

7 83 CIACCIA Carlo 1965 SM50 CPP00 CP A.I.C.S. PORDENONE 22:30.03

8 124 TOMARELLI Valter 1959 SM55 CPP00 CP A.I.C.S. PORDENONE 25:19.39

9 123 MORO Deni 1958 SM55 CPP00 CP A.I.C.S. PORDENONE 26:13.39

86 DI STASIO Giuseppe 1967 SM45 CPP00 CP A.I.C.S. PORDENONE NP

85 PIAZZA Edoardo 1980 SM35 CPP00 CP A.I.C.S. PORDENONE NP

Passaggi: m. 1000: 3.05.9 - m. 2000: 6.32.8 - m. 3000: 11.02.3 - m. 4000: 15.28.1

Serie 2 Stadio Comunale G. Teghil - 13 Giugno 2015 Ora Inizio: 17:48  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 82 VISCA Massimiliano 1972 SM40 UDF00 NUOVA ATL. DAL FRIULI ASD UDIN 16:38.30

2 75 CHIOCCHI Marcello 1967 SM45 BEL00 GIOCALLENA ASD BELLUNO 17:31.88

3 37 FALESSI Marco 1967 SM45 ANC00 SENIGALLIA ANCONA 17:38.67

4 66 MERLI Fabrizio 1962 SM50 ACA00 COMITATO CAUDINESE ANCONA 17:39.68

5 46 BARBARESE Luca 1984 SM TER00 PODISTICA A.I.C.S. TERNI 19:03.70

6 144 TRACANELLI Giovanni 1960 SM55 CPP00 CP A.I.C.S. PORDENONE 19:20.39

7 50 SCAINI Guido 1977 SM35 CPP00 CP A.I.C.S. PORDENONE 19:31.43

8 71 DEMMA Francesco 1984 SM TER00 PODISTICA A.I.C.S. TERNI 19:31.74

9 102 TOFALO Giacomo 1963 SM50 ALE00 ATL NOVESE ALESSANDRIA 21:14.58

10 44 ZARILLO Antonio 1955 SM60 ALE00 ATL NOVESE ALESSANDRIA 22:19.44

11 91 VICI Ernesto 1957 SM55 ACA00 COMITATO CAUDINESE ANCONA 26:47.17

Passaggi: m. 1000: 3.16.3 - m. 2000: 6.38.1 - m. 3000: 10.00.0 - m. 4000: 13.23.3

RIEPILOGO Stadio Comunale G. Teghil  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 82 VISCA Massimiliano 1972 SM40 UDF00 NUOVA ATL. DAL FRIULI ASD UDIN 16:38.30

2 75 CHIOCCHI Marcello 1967 SM45 BEL00 GIOCALLENA ASD BELLUNO 17:31.88

3 37 FALESSI Marco 1967 SM45 ANC00 SENIGALLIA ANCONA 17:38.67

4 66 MERLI Fabrizio 1962 SM50 ACA00 COMITATO CAUDINESE ANCONA 17:39.68

5 46 BARBARESE Luca 1984 SM TER00 PODISTICA A.I.C.S. TERNI 19:03.70

6 144 TRACANELLI Giovanni 1960 SM55 CPP00 CP A.I.C.S. PORDENONE 19:20.39

7 50 SCAINI Guido 1977 SM35 CPP00 CP A.I.C.S. PORDENONE 19:31.43

8 71 DEMMA Francesco 1984 SM TER00 PODISTICA A.I.C.S. TERNI 19:31.74

9 102 TOFALO Giacomo 1963 SM50 ALE00 ATL NOVESE ALESSANDRIA 21:14.58

10 103 MORO Roberto 1963 SM50 ALE00 ATL NOVESE ALESSANDRIA 21:31.67

11 120 SOVRAN Paolo 1964 SM50 CPP00 CP A.I.C.S. PORDENONE 21:52.81

12 81 BIASIN Fulvio 1951 SM60 CPP00 CP A.I.C.S. PORDENONE 22:02.40

13 39 CASCIANO Pio 1958 SM55 SES00 ASD ATLETICA SESTINI 22:13.06

14 44 ZARILLO Antonio 1955 SM60 ALE00 ATL NOVESE ALESSANDRIA 22:19.44

15 63 LEPRE Marco 1953 SM60 UDF00 NUOVA ATL. DAL FRIULI ASD UDIN 22:22.97

16 52 BERGAGLIO Mario 1962 SM50 ALE00 ATL NOVESE ALESSANDRIA 22:26.15

17 83 CIACCIA Carlo 1965 SM50 CPP00 CP A.I.C.S. PORDENONE 22:30.03

18 124 TOMARELLI Valter 1959 SM55 CPP00 CP A.I.C.S. PORDENONE 25:19.39

19 123 MORO Deni 1958 SM55 CPP00 CP A.I.C.S. PORDENONE 26:13.39

20 91 VICI Ernesto 1957 SM55 ACA00 COMITATO CAUDINESE ANCONA 26:47.17

85 PIAZZA Edoardo 1980 SM35 CPP00 CP A.I.C.S. PORDENONE NP

86 DI STASIO Giuseppe 1967 SM45 CPP00 CP A.I.C.S. PORDENONE NP

5000 metri UOMINI (M65 e oltre)

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Comunale G. Teghil - 13 Giugno 2015 Ora Inizio: 18:18  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 121 TOMMASINI Flavio 1950 SM65 CPP00 CP A.I.C.S. PORDENONE 23:33.29

2 67 PERINI Osvaldo 1946 SM65 ANC00 SENIGALLIA ANCONA 23:36.10

3 72 DEGANO Giancarlo 1946 SM65 UDF00 NUOVA ATL. DAL FRIULI ASD UDIN 25:19.21

4 153 ISOLA Antonio 1941 SM70 TER00 PODISTICA A.I.C.S. TERNI 32:40.85

80 VIOLIN Giuseppe 1946 SM65 CPP00 CP A.I.C.S. PORDENONE NP

Passaggi: m. 1000: 4.24.1 - m. 2000: 9.09.0 - m. 3000: 14.03.4 - m. 4000: 18.52.1



Salto in lungo UOMINI

SERIE - RISULTATI

Stadio Comunale G. Teghil - 14 Giugno 2015 Ora Inizio: 10:00 - Ora Fine: 10:28  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 9 LA CAMERA Vincenzo 1946 SM65 ALE00 ATL NOVESE ALESSANDRIA 4.45

1°: 4.42 2°: 4.45 3°: 4.15 4°: 3.89

-0.6 -1.6 -1.9 -2.1

2 26 PATRIARCA Massimo 1971 SM40 UDF00 NUOVA ATL. DAL FRIULI ASD UDIN 4.18

1°: X 2°: 4.13 3°: 4.18 4°: 4.02

-1.4 -0.4 -1.2

3 23 LACOVIG Roberto 1949 SM65 UDF00 NUOVA ATL. DAL FRIULI ASD UDIN 4.18

1°: 3.83 2°: 4.18 3°: 3.97 4°: X

-0.3 -0.3 -0.3

4 122 ZONTA Alberto 1952 SM60 UDF00 NUOVA ATL. DAL FRIULI ASD UDIN 4.14

1°: 4.14 2°: X 3°: 3.90 4°: 4.08

-1.6 -0.3 -1.0

5 131 ROSSI Stefano 1970 SM45 NOD00 ATL GHIRLANDINA MODENA 3.80

1°: 2.56 2°: 3.80 3°: 3.72 4°: X

+0.0 -0.3 -1.4

6 28 VACONDIO Fabrizio 1956 SM55 REM00 AICS GUASTALLA REGGIO EMILIA 3.77

1°: 3.77 2°: 3.29 3°: 3.65 4°: 3.51

-0.3 -1.8 -0.6 -0.7

7 25 ZAMPARO Renzo 1956 SM55 CPP00 CP A.I.C.S. PORDENONE 3.56

1°: 3.56 2°: X 3°: X 4°: X

+0.3

77 NICOTRA Francesco 1978 SM35 UDF00 NUOVA ATL. DAL FRIULI ASD UDIN NP

Peso UOMINI

SERIE - RISULTATI

Stadio Comunale G. Teghil - 14 Giugno 2015 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 16:54  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 61 FELLINI Adriano 1942 SM70 UDF00 NUOVA ATL. DAL FRIULI ASD UDIN 8.78

1°: 8.45 2°: X 3°: 8.78 4°: 8.41

2 97 DI FANT Fabrizio 1964 SM50 FOL00 ATLETICA FOLLONICA 8.67

1°: 8.40 2°: 8.25 3°: 8.17 4°: 8.67

3 84 PILTE' Michel 1943 SM70 UDF00 NUOVA ATL. DAL FRIULI ASD UDIN 8.53

1°: 8.53 2°: 8.38 3°: 8.17 4°: 8.49

4 11 ZANETTI Nicola 1974 SM40 VER00 POLISPORTIVA ADIGE VERONA 8.23

1°: 8.23 2°: 7.66 3°: 7.84 4°: 8.22

5 24 CALLIGARO Gianni 1939 SM75 UDF00 NUOVA ATL. DAL FRIULI ASD UDIN 7.39

1°: X 2°: 7.17 3°: 6.90 4°: 7.39

6 73 DE ANGELIS Leonardo 1962 SM50 TER00 PODISTICA A.I.C.S. TERNI 6.87

1°: 6.85 2°: 6.29 3°: 6.87 4°: 5.74

7 91 VICI Ernesto 1957 SM55 ACA00 COMITATO CAUDINESE ANCONA 5.43

1°: 5.05 2°: 5.16 3°: 5.43 4°: 5.21

77 NICOTRA Francesco 1978 SM35 UDF00 NUOVA ATL. DAL FRIULI ASD UDIN NP

42 GASPARI Mario 1940 SM75 BEL00 GIOCALLENA ASD BELLUNO NP

Staffetta 4X100 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Comunale G. Teghil - 13 Giugno 2015 Ora Inizio: 17:04  

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 2 173 FIOCCO Federico - VECCHIATO Enrico - ZARDINI Efrem - MORATELLO Carlo SM VER00 POLISPORTIVA ADIGE VERONA 47.06

2 5 171 PATRIARCA Massimo - MAZZAGLIA Fabrizio - DRIOL Attilio - TONEATTO Marco SM40 UDF00 NUOVA ATL. DAL FRIULI ASD UDIN 55.10

3 3 172 CALLIGARO Gianni - ZONTA Alberto - LACOVIG Roberto - TARONDO Antonio SM70 UDF00 NUOVA ATL. DAL FRIULI ASD UDIN 1:00.04

4 170 SCORZA Lorenzo - SCIURTI Marco - BRUNO Riccardo - SCIURTI Lorenzo SM ALE00 ATL NOVESE ALESSANDRIA Rit

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


